
Id: 6BC5F154-B9DF-474D-BE59-E94318D7F553. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/333/2022 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie nadwyżek środków obrotowych  Zakładu Usług Komunalnych w Gołuchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ), Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy - Zakład Usług Komunalnych z obowiązku wpłaty do 

budżetu Gminy Gołuchów nadwyżek środków obrotowych, ustalanych na koniec okresów sprawozdawczych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Tomasz Pawlak 

 


